НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ № 36

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ

(ОАО «РЖД»)

ПРИКАЗ

« 8 » м х к л - Я л г. № < 2 у Ъ

О наборе учащихся в 10 классы Лицея в 2015 году

В связи с набором учащихся в 10 классы Лицея № 36 ОАО «РЖД»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать набор учащихся в профильные 10 физико-математические классы
Лицея № 36 ОАО «РЖД» на 2015-2016 учебный год согласно Положению о приеме в
профильные 10 классы НОУ «Лицей № 36 ОАО «РЖД» от 03 июня 2013 г.

2. Создать комиссию для рассмотрения документов и утверждения протоколом до 5 июля
2015 года списков учащихся в 10 классы в составе:

• Шатунов С.Н., директор
• Денисова Н.П., заместитель директора по УВР
• Никулина Т.Б., заместитель директора по УВР
• Шалина И.В., куратор 9 классов
• Селеверстова М.В., Фиклистов А.Г.., педагоги-психологи

3. Утвердить график приёма документов в следующие сроки:
• 17 и ю н я - с 13.00. до 17.00.
• 18 и ю н я - с 10.00. до 14.00.
• 19 и ю н я - с 10.00. до 14.00.

4. Зачисление в 10 класс провести при наличии документов:
• свидетельство о рождении и его копия;
• паспорт и его копия
• СНИЛС
• аттестат об основном общем образовании с приложением
• папка достижений выпускника: грамоты, дипломы, сертификаты, удостоверения,

подтверждающие учебные, интеллектуальные, творческие и спортивные достижения
• справка с места жительства выпускника
• справки с места работа обоих родителей (законных представителей)
• личное дело
• школьная медицинская карта
• справка о результатах ГИА (русский язык, математика, физика) для выпускников

других школ
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С.Н. Шатунов